
ZARZĄDZENIE NR 842/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 840/2022  Burmistrza Dzierzgonia z dnia  25 lutego 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 13721)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3052)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE94D730-6523-4BBB-8661-7F30CC1AA75F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 397 561,49 -1 174,00 1 396 387,49

75011 Urzędy wojewódzkie 101 121,00 -1 174,00 99 947,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 981,00 -1 174,00 99 807,00

855 Rodzina 8 405 600,00 -455 000,00 7 950 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 350 000,00 -250 000,00 3 100 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 350 000,00 -250 000,00 3 100 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 965 600,00 -200 000,00 4 765 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 900 000,00 -200 000,00 4 700 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 -5 000,00 85 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 000,00 -5 000,00 85 000,00

Razem: 64 978 819,34 -456 174,00 64 522 645,34

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 lutego 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE94D730-6523-4BBB-8661-7F30CC1AA75F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 775 418,53 7 500,00 2 782 918,53

60095 Pozostała działalność 129 297,00 7 500,00 136 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00 7 500,00

750 Administracja publiczna 6 002 417,49 -1 174,00 6 001 243,49

75011 Urzędy wojewódzkie 132 168,00 -1 174,00 130 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 626,00 -1 174,00 93 452,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 751 688,49 0,00 3 751 688,49

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 -1 329,00 228 671,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 1 329,00 21 329,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 201 000,00 40 000,00 241 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 199 000,00 40 000,00 239 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 050,00 40 000,00 97 050,00

758 Różne rozliczenia 1 139 263,87 -76 305,00 1 062 958,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 139 263,87 -76 305,00 1 062 958,87

4810 Rezerwy 331 870,00 -76 305,00 255 565,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 864 814,87 19 943,00 13 884 757,87

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 189 854,00 5 843,00 195 697,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 704,00 5 843,00 13 547,00

90095 Pozostała działalność 76 532,00 14 100,00 90 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 14 100,00 27 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 448 377,00 8 862,00 3 457 239,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 007 515,00 4 400,00 2 011 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 102,00 4 400,00 34 502,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 134 262,00 4 462,00 1 138 724,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 lutego 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE94D730-6523-4BBB-8661-7F30CC1AA75F. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 012,00 4 462,00 23 474,00

Razem: 42 317 063,16 -1 174,00 42 315 889,16

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE94D730-6523-4BBB-8661-7F30CC1AA75F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 582 362,00 -455 000,00 8 127 362,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 350 000,00 -250 000,00 3 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 335 622,00 -250 000,00 3 085 622,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 900 000,00 -200 000,00 4 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 421 451,00 -200 000,00 4 221 451,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 -5 000,00 85 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 000,00 -5 000,00 85 000,00

Razem: 14 887 093,38 -455 000,00 14 432 093,38

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 842/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 lutego 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE94D730-6523-4BBB-8661-7F30CC1AA75F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2022-03-08T08:03:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




